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Vision Bergkvara informerar och énskar trevlig sommar

Fran:  Frida Portin (frida@combitdata.se) Avsindaren finns i din kontaktlista.

Skickat: den 18 juni 2013 20:18:05

Till: Anders Karlsson (anders@lindbergsbygg.se); Anita - Friskis o Svettis
(aniita@mail.com); Ann-Charlotte Oscarsson (an-oscarsson@telia.com); Bengt
Astedt (bengt.astedt@telia.com); Bergkvara scoutkar
(info@bergkvarascoutkar.se); Christer Harryson (ch.harryson@telia.com);
Christer Sjoberg (sj.christer@telia.com); Dalskérs camping 1 (ok@coxy.se);
Dalskirs camping 2 (info@dalskarscamping.se); Ella-Britt Andersson (ella-
britt.andersson@telia.com); Friskis & Svettis (Rose-Marie Nilsson)
(mrose47@hotmail.com); Hans Brolin (hans.brolin@svenskakyrkan.se); Kenneth
Lundin (lundin_kenneth@hotmail.com); Kare Holgersson (holgerson@live.se);
Lars Ostman (bmo@torsas.mail.telia.com); Lena Johansson
(lena.johansson@skola.torsas.se); Lennart Rundqvist (lennartrq@telia.com);
Lindbergs Bygg & Firg (andreas@lindbergsbygg.se); Magnus Lénn
(magnuslonn@ebrevet.nu); P-O Norén (po.noren@live.se); Rune Fransen
(rune.fransen@telia.com); Susanne Lundtrém (susanne_lundstroem@yahoo.se);
carina@vallebergaortprodukter.se; info@dalskarssjokrog.se; Kent Johansson
(kenci@telia.com); Carina Lundin (carina@inspirerainredning.se);
kjell.rooth@hotmail.com; per.pettersson@Inu.se;
kage.eklund.kvistofta@hotmail.com; andersgyllerfelt@hotmail.com;
petersson82@yahoo.se; soren.bondesson@torsas.se;
klubbhuset@bergkvarabatklubb.se; Jan Olsson (jan@silodesign.se);
pernilla@bergkvara.net; 'lars sjcholm' (garpensfyr@spray.se);
andersmarten1@gmail.com; Thomas Axelsson (thomas.j.axelsson@telia.com);
Conny Kalmteg (conny.kalmteg@kalmarlantman.se); 'Birgitta
Alsterfalk' (birgitta.alsterfalk @telia.com); agneta.garpen@gmail.com;
anders.hedlund@svenskakyrkan.se; ta@moreresurscentrum.com;
annika.brolin@svenskakyrkan.se; soderakra.forsamling@svenskakyrkan.se; ann-
sofie.granefalt@torsas.se; karin.seebass@torsas.se; Vandrarhemmet méssen
(v-hemmet.bergkvara@hotmail.com); info@skeppevik.com;
jonas.bjorkstrom@liljasbil.se; sylvetteludwig@hotmail.com; Lena Skotheim
(lena.skotheim@telia.com); evenemang(@torsas.se; hanna@ritardando.se; Sofie
Nystrom (nystrom.sofie@hotmail.com); lena.gyllerfelt@mac.com;
viviandersen@passagen.se; 'Algotsson Patrik (Telenor Sverige
AB)' (Patrik.Algotsson@telenor.com); Ulrika Nielsen (nielsen6@telia.com); Ove
Lindh (oveva.lindh@telia.com); lise-lotte.g@home.se; Stine Breum-Appelqvist
(sba@glasriket.se); 'Tngemar Portin' (ingemar@combitdata.se); 'Magdalena
Hammarstedt' (magdalena.hammarstedt@hotmail.com);
harald.jonsson@telia.com; Victoria Lilja (victoria.lilja@olandsforsakringar.se);
jan.darrell@torsas.se; hakan.algotsson@torsas.se

En bifogad fil
2013-06-17 Vision Bergkvara informerar och onskar trevlig sommar.pdf (262.3
kB)
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Hej pa er,

Har kommer status information (se bifogat dokument) fran Vision Bergkvara. Vi vill ocksa
passa pa att 6nska er alla en varm och trevlig sommar!

Har du frégor om projektet eller bara vill komma med goda tips ar du vdlkommen att

kontakta oss. Det gar ocksa bra att folja projektets utveckling pa www.visionbergkvara.se.
Sprid gdrna denna information i era féreningar, foéretag och natverk.

/frida portin

Britt-Marie Ostman (Bergkvara Hembygdsgille) - bmo@torsas.mail.telia.com, 0486-20682,
070-217 93 47
P-O Norén (Bergkvara Samhéllsforening) - po.noren@live.se, 0486-20331, 070-531 27 35

Frida Portin (Garpens Vianner/ Bergkvara Samhillsférening.) — frida@combitadata.se, 070-
373 0880
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